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Vérins pneumatiques sans tig

Version standard

Fixation de la charge
dans les trous taraudés
du chariot

Montage facile
Le chariot pivote librement sur 360°
autour de l'axe du vérin

Tube du vérin
en acier inoxydable,
non magnétique

\— Raccord d’air comprimé

des deux cotés

Résistance a la corrosion
Chariot et flasque en
aluminium anodisé

Vue en coupe Options

Piston
Equerre Bride
Aimants montés dans le chariot
Aimants montés dans le piston
Version standard
Diamétre [mm] 16 20 25 32 40
Course maximale [mm] 1000 1500 2000 2000 2000
Raccord d‘air M5 G1/8 G1/8 G1/8 G1/4
Fluide de service Air comprimé filtré, sec, lubrifié et non lubrifié
(autres fluides sur demande)
Pression de service min./max. [bar] 18465 1,8a7
Plage de température [°C] 0aé60
Plage de vitesse [m/s] 0,1-13
Force théorique sous 6 bars [N] 120 188 295 483 754

Force de décrochage magnétique [N] 157 236 383 703 942



e a couplage magnetique P1Z

Version avec guidage anti-rotation

Fixation de la charge
dans les trous taraudés

du chariot Fixation

Flasque dans orifices de
fixation (lamés et
avec filetage)

Résistance a la corrosion
Chariot et flasque
en aluminium anodisé

Tige de guidage

en acier a résistance
élevée, chromée
Tube du vérin

en acier inoxydable

Détection des positions (om magnétiquel

Amortissement de fin de course Rail profilé pour capteur
Standard : Amortisseur élastomere d€ Proximité (option]
Option : Amortisseur hydraulique

Amortisseur élastomeére Amortisseur hydraulique Détection des positions

Amortisseur élastomere Amortisseur hydraulique pour charges Les capteurs de proximité se coulissent
pour charges légeres élevées dans un rail profilé en aluminium sur toute
la longueur de course

Le montage des capteurs de proximité
s'effectue du méme c6té que 'amortisseur

. . . . de fin de course
Version avec guidage anti-rotation

Diamétre [mm] 16 20 25 32 40
Course maximale [mm] 750 1000 1500 1500 1500
Raccord d‘air M5 G1/8 G1/8 G1/8 G1/4
Fluide de service Air comprimé filtré, sec, lubrifié et non lubrifié

(autres fluides sur demande)
Pression de service min./max. [bar] 23365 2a7
Plage de température [°C] 0ae60
Plage de vitesse [m/s] 0,05-0,4
Force théorique sous 6 bars [N] 120 188 295 483 754

Force de décrochage magnétique [N] 157 236 383 703 942



Parker Worldwide

Europe, Middle East, Africa

AE - United Arab Emirates,
Dubai

Tel: +971 4 8127100
parker.me@parker.com

AT - Austria, Wiener Neustadt
Tel: +43 (0)2622 23501-0
parker.austria@parker.com

AT - Eastern Europe, Wiener
Neustadt

Tel: +43 (0)2622 23501 900
parker.easteurope@parker.com

AZ - Azerbaijan, Baku
Tel: +994 50 2233 458
parker.azerbaijan@parker.com

BE/LU - Belgium, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900
parker.belgium@parker.com

BY - Belarus, Minsk
Tel: +375 17 209 9399
parker.belarus@parker.com

CH - Switzerland, Etoy
Tel: +41 (0)21 821 87 00
parker.switzerland@parker.com

CZ - Czech Republic, Klecany
Tel: +420 284 083 111
parker.czechrepublic@parker.com

DE - Germany, Kaarst
Tel: +49 (0)2131 4016 0
parker.germany@parker.com

DK - Denmark, Ballerup
Tel: +45 43 56 04 00
parker.denmark@parker.com

ES - Spain, Madrid
Tel: +34 902 330 001
parker.spain@parker.com

Fl - Finland, Vantaa
Tel: +358 (0)20 753 2500
parker.finland@parker.com

FR - France, Contamine s/Arve
Tel: +33 (0)4 50 25 80 25
parker.france@parker.com

GR - Greece, Athens
Tel: +30 210 933 6450
parker.greece@parker.com

HU - Hungary, Budapest
Tel: +36 1 220 4155
parker.hungary@parker.com

IE - Ireland, Dublin
Tel: +353 (0)1 466 6370
parker.ireland@parker.com

IT - Italy, Corsico (M)
Tel: +39 02 45 19 21
parker.italy@parker.com

KZ - Kazakhstan, Almaty
Tel: +7 7272 505 800
parker.easteurope@parker.com

NL - The Netherlands, Oldenzaal
Tel: +31 (0)541 585 000
parker.nl@parker.com

NO - Norway, Asker
Tel: +47 66 75 34 00
parker.norway@parker.com

PL - Poland, Warsaw
Tel: +48 (0)22 573 24 00
parker.poland@parker.com

PT - Portugal, Leca da Palmeira
Tel: +351 22 999 7360
parker.portugal@parker.com

RO - Romania, Bucharest
Tel: +40 21 252 1382
parker.romania@parker.com

RU - Russia, Moscow
Tel: +7 495 645-2156
parker.russia@parker.com

SE - Sweden, Spanga
Tel: +46 (0)8 59 79 50 00
parker.sweden@parker.com

SK - Slovakia, Banska Bystrica
Tel: +421 484 162 252
parker.slovakia@parker.com

SL - Slovenia, Novo Mesto
Tel: +386 7 337 6650
parker.slovenia@parker.com

TR - Turkey, Istanbul
Tel: +90 216 4997081
parker.turkey@parker.com

UA - Ukraine, Kiev

Tel +380 44 494 2731
parker.ukraine@parker.com

UK - United Kingdom, Warwick
Tel: +44 (0)1926 317 878
parker.uk@parker.com

ZA - South Africa, Kempton Park
Tel: +27 (0)11 961 0700
parker.southafrica@parker.com

North America

CA - Canada, Milton, Ontario
Tel: +1 905 693 3000

US - USA, Cleveland
Tel: +1 216 896 3000

Asia Pacific

AU - Australia, Castle Hill
Tel: +61 (0)2-9634 7777

CN - China, Shanghai
Tel: +86 21 2899 5000

HK - Hong Kong
Tel: +852 2428 8008

IN - India, Mumbai
Tel: +91 22 6513 7081-85

JP - Japan, Tokyo
Tel: +81 (0)3 6408 3901

KR - South Korea, Seoul
Tel: +82 2 559 0400

MY - Malaysia, Shah Alam
Tel: +60 3 7849 0800

NZ - New Zealand, Mt Wellington
Tel: +64 9 574 1744

SG - Singapore
Tel: +65 6887 6300

TH - Thailand, Bangkok
Tel: +662 717 8140

TW - Taiwan, Taipei
Tel: +886 2 2298 8987

South America

AR - Argentina, Buenos Aires
Tel: +54 3327 44 4129

BR - Brazil, Sao Jose dos Campos
Tel: +55 12 4009 3500

CL - Chile, Santiago

Tel: +56 2 623 1216

MX - Mexico, Apodaca
Tel: +52 81 8156 6000

VE - Venezuela, Caracas
Tel: +58 212 238 5422
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